
UCHWAŁA NR XXIII/225/2026 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Mroczy na rok 2026 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025  poz. 1153) 
w związku z § 30 Statutu Gminy Mrocza przyjętego Uchwałą Nr LXXV/619/2024 Rady Miejskiej w Mroczy 
z dnia 27 marca 2024 r. (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 poz. 2349),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Mroczy na rok 2026 w treści jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mroczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy Mrocza. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Magdalena Musiał-Resler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A848B8-211C-414D-97B2-B6B767EF4960. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/225/2025 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MROCZY NA 2026 ROK 

 

L.P. 

 

Termin 

 

Tematyka sesji 

 

1 styczeń 1. Informacja o pracy stałych Komisji Rady Miejskiej oraz 

pracach kontrolnych Komisji Rewizyjnej w 2025 roku. 

2. Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 

oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

3. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych w 2025 r.  

2 luty 1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

2. Sprawozdanie z działalności Komendanta Komisariatu Policji 

w Mroczy oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie Gminy Mrocza w 2025 roku. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na 

terenie Gminy Mrocza za rok 2025. 

3 marzec 1. Przyjęcie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mrocza 

w 2026 roku”. 

2. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Mrocza z organizacjami pozarządowymi w 2025 roku. 

3. Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych 

w Mroczy w 2025 roku.  

4. Informacji z realizacji gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku. 

5. Informacja o działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Mroczy Sp. z o.o. w 2025 roku. 

4 kwiecień 1. Informacja o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

i Rekreacji w Mroczy w 2025 roku oraz analiza funkcjonowania 

świetlic wiejskich, Ośrodka Przygotowań Olimpijskich, Hali 

Widowiskowo-Sportowej i Ośrodka Hotelowo-Rekreacyjnego. 

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Mroczy za 

rok 2025. 

3. Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle 

nad Notecią i stanie bezrobocia na terenie Gminy Mrocza za 

rok 2025. 

4. Informacja o petycjach rozpatrzonych w roku 2025. 

5. Informacja o stanie zaawansowania prac inwestycyjnych 

zaplanowanych na 2026 rok. 

5 maj 1. Informacja Kierownika Biura Powiatowego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Nakle nad Notecią 

o pomocy przyznanej przez BP ARiMR rolnikom, w tym 

z gminy Mrocza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A848B8-211C-414D-97B2-B6B767EF4960. Podpisany Strona 1



6 maj / czerwiec 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy, debata i udzielenie lub 

nieudzielenie Burmistrzowi wotum zaufania. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy 

Mrocza wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

za 2025 rok. 

7 sierpień 1.  Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych 

do rozpoczęcia roku szkolnego 2026/2027. 

2.  Informacja o stanie zaawansowania prac inwestycyjnych 

zaplanowanych na 2026 rok 

8 wrzesień 1. Informacja o działalności Miejsko Gminnej Biblioteki   

Publicznej w Mroczy oraz Izby Pamięci Ziemi Mroteckiej 

im. Bohaterów walk o Niepodległą” za 2025 rok. 

2. Ocena stanu dróg na terenie gminy. 

9 październik 1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 

radnych i pracowników samorządowych. 

2. Działania promocyjne Gminy Mrocza w roku 2025 i pierwszym 

półroczu 2026 roku. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 

Mrocza w roku szkolnym 2025/2026. 

10 listopad 1. Informacja o złożonych wnioskach do budżetu Gminy Mrocza 

na 2027 rok. 

2. Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg 

3. Informacja o stanie zaawansowania prac inwestycyjnych 

zaplanowanych na 2026 rok i przewidywanych na 2027 rok. 

11 grudzień 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2027 rok oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2027 - …………… 

2. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2027 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A848B8-211C-414D-97B2-B6B767EF4960. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W świetle zapisu art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „organizację oraz tryb 
pracy organów gminy określa statut gminy”. 

 Statut Gminy Mrocza w § 30 stanowi, że rada corocznie w terminie do 31 grudnia uchwala na rok 
następny plan pracy. Przedmiotowy plan pracy Rady Miejskiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
zawiera zadania należące do kompetencji Rady oraz uwzględnia tematy zgłoszone przez Burmistrza i Radnych 
Rady Miejskiej w Mroczy. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Magdalena Musiał-Resler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A848B8-211C-414D-97B2-B6B767EF4960. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/225/2026 RADY MIEJSKIEJ W MROCZY z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


